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Roc¢nik 2018/2019 12.1.2019

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3509 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Duchcov

1. KLM 2018/2019

Vysledky 12. kola

Ve dvanactém kole ziskaly hostujici celky pouze jedinou vyhru diky vitézstvi Hvézdy Trnovany
v Ji¢in€. Blizko k vyhte z hostujicich celkii mélo TJ Valasského Mezifici v Tiebici a Dacice v Tabofte.
V obou ptipadech udrzeli domaci tésné vyhry diky celkové porazenym kuzelkam, kterych méli na svém
konté vice. Ve zbyvajicich utkanich braly body domaci celky. Tabulku vede po tomto kole nadale
Slavoj Praha s naskokem tii bod na Centropen Dacice. Na konci tabulky se rovnéz nic nezménilo.
Posledni Sokol Duchcov sice v tomto kole bodoval, ale na posun v tabulce to nestacilo. Predposledni
je KK Zabteh, ktery prohral v Hoficich.

Vedouci celek tabulky Slavoj Praha hostil Lokomotivu Ceské Velenice a bez vétsich problému
zvitézil. Jasné vedeni Slavoje v uvodu utkani okofenil Sestistovku Jaroslav Hazva (605). Vyhru
domaciho celku pecetil v zavéru zapasu David Kudgj, ktery porazil 631 kuzelek. Druhé Dacice nestacily
v tomto kole na Lokomotivu Tabor. Hosté méli utkani vyborné rozehrané, domaci hrac¢i méli naopak
lepsi zavér. Oba celky uhraly tii body ze hry, a tak rozhodovaly porazené kuzelky a téch méla nakonec
0 21 vice Lokomotiva Téabor. Petr Chval pecetil vyhru domécich v zavéru nejlepSim vykonem v utkani,
kdyz porazil 610 kuzelek. Poslednimu v tabulce Sokolu Duchcov se v tomto kole dafilo. Zahral nejlepsi
domaéci vykon sezdny a Slovan Rosice porazil hladce 7:1. Jediny bod hostujiciho celku uhrél v uvodu
utkani Jifi Zemek, ktery porazil 601 kuZelek. V dalSim pribéhu brali body jen domaci hraci a zaslouZené
si ptipsali na svoje konto druhou vyhru v soutézi. Vyborny vykon podal Zden¢k Ransforf, ktery porazil
Ve stredni Casti hosté uhréli dva body, kdyz Matous Krajzinger piehral o jedinou kuZelku Roberta
Pevného a Michal Juroska prevalcoval 4:0 Mojmira Novotného a vSe bylo otevieno. V zavéru se dafilo
hostujicimu TomésSovi Cabakovi, ktery porazil jedinou Sestistovku V utkani vykonem 611 a jasné
piehral Kamila Nestrojila 4:0. Hosté nasadili na Vaska Rypela Dalibora Jandika, ktery nebyl v tplné
nejlepsi kondici. Po 36 hodu byl stfidan Danielem Sefrem, ktery jiz prohru neodvratil. Na zavéreéné
draze drzeli domaci trvale priabézny tésny naskok okolo deseti kuzelek. Nakonec z toho bylo 0 patnact
kuzelek vice a tim i tésné vyhra a zisk dvou bodi. KK Zabieh vstoupil do utkani v Hoficich vyborné a
vedl 2:0, kdyZ se dafilo Martinovi Sittovi, ktery porazil 608 kuzelek. V dalSim prabehu utkani méli
navrch domaci hraci. Uhrali tfi body a ziskali vedeni v porazenych kuzelkach na kone¢nych plus 70
kuzelek a tim 1 celkovou vyhru a zisk dvou bodi. Hvézda Trnovany piehrala SKK Ji¢in a jako jediny
hostujici celek pfivazi body z venku. Oba celky ziskaly v kazdé ¢asti po bodu, a tak rozhodovaly
porazené kuzelky. V kone¢ném souctu jich méli na svém konté€ o 79 hosté.

Sestistovek padlo v tomto kole osm. Nejlepsi vykon podal v Duchcové Zdenék Ransforf, ktery
porazil 636 kuzelek. Pofadi jednotlivct vede i nadale Zden¢k Gartus ze Slavoje Praha (608,2) pied
Robertem Pevnym z TJ Tiebi¢ (604,2) a Jaroslavem Hazvou rovnéz ze Slavoje Praha (599,9)
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Souhrnny prehled vysledku:

KK SLAVOJ PRAHA -TILOKO CESKE VELENICE ~ 6:2  3463:3345 (17.0:7.0) 12.1.
SKK HORICE - KK ZABREH 5:3  3392:3322 (13.5:10.5) 12.1.
TJ SOKOL DUCHCOV - KK SLOVAN ROSICE 7:1  3509:3406 (16.5:7.5) 12.1.
SKK JICIN -KK HVEZDA TRNOVANY  3:5  3291:3370 (11.5:12.5) 12.1.
KK LOKOMOTIVA TABOR - TJ CENTROPEN DACICE 5:3  3289:3268 (13.5:10.5) 12.1.
TJ TREBIC - TJ VALASSKE MEZIRICI 5:3  3405:3390 (11.0:13.0) 12.1.

Tabulka druZstev:

1. KK Slavoj Praha 12 9 1 2 68.0: 28.0 171.5:116.5 3481 19
2. TJ Centropen Dacice 12 8 0 4 55.0:41.0 157.5:130.5 3441 16
3. KK Slovan Rosice 12 7 1 4 60.0 : 36.0 161.0:127.0 3378 15
4. TJ Tiebic 12 7 1 4 51.0:45.0 143.0:145.0 3419 15
5. TJ Loko Ceské Velenice 12 7 0 5 47.0:49.0 1425:1455 3385 14
6. KK Lokomotiva Tabor 12 7 0 5 445 :51.5 139.0:149.0 3331 14
7. SKK Hofice 12 5 2 5 485:475 147.5:1405 3361 12
8. TJ Valasské Mezifici 12 6 0 6 48.0:48.0 145.0:143.0 3393 12
9. KK Hvézda Trnovany 12 5 0 7 44.0:52.0 133.0:155.0 3356 10
10. SKK Ji¢in 12 3 1 8 37.0:59.0 121.5:166.5 3303 7
11. KK Zabieh 12 3 0 9 37.0:59.0 130.0:158.0 3322 6
12. TJ Sokol Duchcov 12 2 0 10 36.0:60.0 136.5: 1515 3334 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle pruméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Néazev tymu Primér Vykon
(%)
3X Zdenek Ransdorf Duchcov 636 x Petr Chval Téabor 112.57 610
2X David Kudéj Slavoj A 631 2X David Kudéj Slavoj A 112.29 631
5X Tomas Cabak Val. Mezirici 611 2X Zdenek Ransdorf Duchcov 111.91 636
5X Petr Chval Tabor 610 5X Michal Koubek Trnovany 109.57 607
2X Martin Sitta Zabieh A 608 2X Tomas Cabak Val. Mezirici 107.67 611
5x Michal Koubek Trnovany 607 5x Jaroslav HaZva Slavoj A 107.66 605

Podrobné vysledky kola:

KK SLAVOJPRAHA 3463 6:2 3345 TJLOKO CESKE VELENICE

Jaroslav Hazva 134 152 160 159 605 4:0 508 132 115 137 124 Tomas$ Marousek *1
Petr Pavlik 147 125 155 143 570 3:1 532 151 121 141 119 Zbynék Dvorak
Zdenék Gartus 150 144 134 147 575 3:1 557 132 127 161 137 Miroslav Dvofak
Evzen Valtr 113 152 134 133 532 2:2 586 143 139 173 131 Ondiej Tous
Lukas Janko 150 130 152 118 550 1:3 574 129 141 160 144 Branislav Cernuska
David Kudéj 156 146 153 176 631 4:0
rozhodc¢i: Jiri Novotny
stfidani: *1 od 61. hodu Ladislav Chmel
Nejlepsi vykon utkani: 631 - David Kudgj

SKK HORICE 3392 5:3 3322 KK ZABREH

Radek Kroupa 138 134 131 142 545 1:3 564 132 139 132 161 Tomas Drazil
1:3 608 118 154 163 173 Martin Sitta
Vojtéch Tulka *1 148 121 111 145 525 2:2 550 135 136 149 130 Marek Ollinger
Jaromir Skliba 140 153 140 155 588 3:1 534 139 131 144 120 Josef Sitta
Jifi Baier 145 134 143 144 566 4:0 543 143 130 129 141 Jifi Flidr
Martin Hazva 144 136 145 145 570 2.5:1.5 523 126 136 109 152 Zden&k Svub
rozhod¢éi: Fikar Borek 5
stiidani: *1 od 76. hodu Ondiej Cerny
Nejlepsi vykon utkani: 608 - Martin Sitta
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TJ SOKOL DUCHCOV 3509 7:1 3406 KK SLOVAN ROSICE
Jan Ransdorf 132 153 133 134 552 1.5:25 601 132 141 168 160 Jiri Zemek
Jaroslav Bulant 124 169 147 149 589 3:1 584 166 136 142 140 Jan Varak
Jifi Semelka 151 149 148 141 589 2:2 579 155 154 145 125 Jan Mecerod
Zdenek Ransdorf 173 148 163 152 636 4:0 564 141 143 153 127 Ivo Fabik
Milo$ Civin 150 151 147 132 580 3:1 534 136 140 119 139 Jifi Axman st.
FrantiSek Kopecky 143 156 132 132 563 3:1 544 127 114 130 173 Dalibor Matyas *1
rozhodc¢i: Josef Strachon
stfidani: *1 od 58. hodu Adam Palko
Nejlepsi vykon utkani: 636 - Zdenek Ransdorf
SKKJICIN 3291 3:5 3370 KKHVEZDA TRNOVANY
Pavel Kaan 125 137 145 133 540 0.5:3.5 588 144 140 145 159 Milan Stransky
Jaroslav Soukup 135 135 138 142 550 4:0 499 119 133 119 128 Pavel Jedlicka
Jifi Drabek 125 137 130 143 535 1:3 607 147 128 180 152 Michal Koubek
Jaroslav Soukup 136 136 134 146 552 2:2 547 164 121 136 126 Petr Kubita
Petr Kolar 141 149 126 128 544 2:2 565 137 132 142 154 Josef Séalek
2:2 564 131 127 153 153 Zdenék Kandl
rozhod¢i: Mazacek Martin
Nejlepsi vykon utkani: 607 - Michal Koubek
KK LOKOMOTIVA TABOR 3289 5:3 3268 TJ CENTROPEN DACICE
Oldfich Roubek 123 132 132 139 526 2:2
Jaroslav Mihal 133 133 132 133 531 0.5:3.5 554 133 135 135 151 Petr Zahourek
David Kasek 135 138 121 125 519 2:2 527 128 115 143 141 Pavel Kabelka
Daniel Aujezdsky 108 133 153 142 536 3:1 532 150 120 131 131 Daniel Kovaf
Karel Smazik 116 139 162 150 567 3:1 531 122 128 151 130 Karel Novak
Petr Chval 154 161 139 156 610 3:1 560 132 140 150 138 Jifi Némec
rozhod¢éi: Zeman Zdenék
Nejlepsi vykon utkani: 610 - Petr Chval
TJTREBIC 3405 5:3 3390 TJVALASSKE MEZIRICi
3:1 559 164 143 107 145 Vladimir Vyrek
Jifi Mikola§ 138 150 160 131 579 2:2 572 142 144 150 136 Radim Metelka
Robert Pevny 146 135 146 143 570 2:2 571 159 137 134 141 Matous Krajzinger
Mojmir Novotny 131 127 144 131 533 0:4 584 140 149 160 135 Michal Juroska
Vaclav Rypel 146 145 141 136 568 4:0 493 107 124 129 133 Dalibor Jandik *1
Kamil Nestrojil 141 135 146 150 572 0:4 611 145 149 151 166 Tomas Cabak
rozhod¢i: Tomas BRATKA
st¥idani: *1 od 36. hodu Daniel Sefr
Nejlepsi vykon utkani: 611 - Tomas Cabak
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Zdenék Gartus KK Slavoj Praha 608.2 395.2 2130 14 717 (647)
2. Robert Pevny TJ Trebié 604.2 383.0 2212 1.0 717 (662)
3. Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha 599.9 384.7 2152 0.6 717 (647)
4. Petr Zahourek TJ Centropen Dacice 599.4 386.4 213.0 15 6/7 (649)
5. Petr Chval KK Lokomotiva Téabor 596.1 380.2 2159 1.8 6/7 (622)
6. Radim Metelka TJ Valasské Mezifici 594.7 382.9 2118 1.6 717 (635)
7. Michal Koubek KK Hvézda Trnovany 590.3 386.9 2034 28 6/6 (626)
8. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov 590.2 390.2 2000 25 6/7 (649)
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Tomas Cabak
Daniel Kovar
Martin Sitta
Evzen Valtr
Jifi Némec
Jifi Drabek
Martin Hazva
Zdenék Dvorak
Pavel Louda
Petr Pavlik
Karel Novak
David Kudg¢j
Ivo Fabik

Branislav Cernuska

Ondfej Tous
Jan Mecerod
Dalibor Jandik
Josef Salek
Mojmir Holec
Jaroslav Bulant
Vojtéch Tulka
Jan Varak

Jifi Zemek
Lukas Vik
Marek Ollinger
Dalibor Lang
Ladislav Chmel
Dalibor Matyas
Milan Stransky
Jaromir Skliba
Jifi Mikolas
FrantiSek Rusin
Miroslav Dvorak
Tomas§ Drazil
Zbyné&k Dvorak
Mojmir Novotny
Michal Juroska
Josef Sitta
Tomas Marousek
Radek Kroupa
Pavel Jedlicka
Jaroslav Mihal
Adam Palko
Zdenék Kandl
David Kasek
Josef Pecha

Jifi Axman st.
Karel Smazik
Jaroslav Soukup
Pavel Kabelka
Roman Voracek
Jifi Semelka
Petr Kolar

Petr Fabian
Zdengk Svub
Jaroslav Soukup
Ladislav Takac
Ale$§ Zeman
Oldrich Roubek
FrantiSek Kopecky
Daniel Sefr

Jifi Flidr

TJ Ttebic

TJ Centropen Dacice
KK Zabich

KK Slavoj Praha

TJ Centropen Dacice
SKK Ji¢in

SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice
SKK Ji¢in

KK Slavoj Praha

TJ Centropen Dacice
KK Slavoj Praha

KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
KK Slovan Rosice

KK Hvézda Trnovany
TJ Centropen Dacice

TJ Sokol Duchcov

SKK Hofice

KK Slovan Rosice

KK Slovan Rosice

SKK Hofice

KK Zabich

TJ Tiebic

TJ Loko Ceské Velenice
KK Slovan Rosice

KK Hvézda Trnovany
SKK Hofice

TJ Ttebid

KK Slavoj Praha

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabieh

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Tiebic

KK Zabieh

TJ Loko Ceské Velenice
SKK Hofice

KK Hvézda Trnovany
KK Lokomotiva Tabor
KK Slovan Rosice

KK Hvézda Trnovany
KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Duchcov

KK Slovan Rosice

KK Lokomotiva Tabor
SKK Ji¢in

TJ Centropen Dacice
KK Hvézda Trnovany
TJ Sokol Duchcov
SKK Ji¢in

KK Hvézda Trnovany
KK Zabieh

SKK Ji¢in

KK Lokomotiva Tabor
TJ Ttebid

KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Duchcov

KK Zabteh

586.9
585.3
581.4
581.2
580.9
578.4
577.8
577.4
575.6
574.9
574.4
574.2
573.6
573.2
572.6
569.7
569.4
569.2
569.2
568.6
568.5
568.4
567.7
565.9
565.2
564.6
564.1
564.0
564.0
563.5
561.3
559.8
559.6
559.6
559.6
558.6
558.4
557.5
557.3
557.1
557.1
557.0
556.8
556.5
553.4
553.1
552.9
551.3
550.7
548.1
547.1
544.8
544.7
541.9
541.5
541.4
541.2
539.5
539.1
538.4
536.4
535.1
531.7

382.5
384.8
376.3
376.7
385.4
379.0
373.0
367.4
374.1
378.0
378.9
370.5
378.8
380.4
371.8
375.7
367.5
379.8
374.0
372.0
379.3
371.8
373.9
374.3
368.3
367.6
374.2
375.5
377.9
377.4
371.7
376.9
382.4
361.6
370.9
368.6
367.1
374.8
365.7
371.3
366.8
369.9
368.2
371.2
381.2
364.9
376.5
370.0
363.2
370.5
363.4
373.6
369.5
369.3
367.3
363.7
369.3
362.6
357.7
359.2
358.1
371.7
358.0

204.4
200.5
205.0
204.6
1955
199.4
204.8
210.0
201.5
196.9
195.5
203.7
194.8
192.7
200.8
194.0
201.9
189.4
195.1
196.6
189.2
196.6
193.8
191.6
196.9
197.1
189.9
188.6
186.1
186.1
189.5
182.9
177.3
198.0
188.7
190.0
191.3
182.7
191.6
185.8
190.3
187.1
188.6
185.3
172.2
188.1
176.3
181.3
187.5
177.6
183.7
171.2
175.1
172.6
174.3
177.6
171.9
176.9
181.4
179.2
178.3
163.4
173.7

15
2.3
3.1
1.5
24
1.9
2.0
2.8
2.6
2.9
2.6
2.0
1.9
2.9
24
45
1.8
2.6
3.9
3.3
4.6
21
4.3
3.7
1.7
2.5
24
11
3.9
3.0
2.0
4.8
4.0
2.7
3.0
44
2.8
4.9
3.0
4.3
2.0
2.7
3.1
3.6
4.7
3.6
51
4.0
2.1
52
3.4
51
4.7
6.2
6.8
4.8
4.6
2.9
7.3
55
55
3.7
54
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(595)
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(602)
(598)
(606)
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(596)
(588)
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(597)
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(597)
(623)
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(597)
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(608)
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Petr Vojtisek
Martin Zvonic¢ek
Dalibor Tucek
Josef Brtnik
Vladimir Vyrek

Matous Krajzinger

Lukas Janko
Milos Civin
Vaclav Rypel
Martin Kuropata

Daniel Aujezdsky

Jiti Baier
Pavel Nezadal
Petr Kubita

Pavel Kaan

Vaclav Svub
FrantiSek Dobias
Roman Bures
Milan Kabelka

Michal Waszniovski
Petr Babak

Jaroslav Tenkl
Jan Ransdorf
Marcel Pouznar
Vladimir Kucera
Jifi Michalek
Lukas Dosedél
Lubos Kolarik

Piedehravky utkani

TJ Centropen Dacice 576.0 393.0 183.0 0.0
SKK Hotice 575.0 375.0 200.0 6.0
TJ Valasské Mezitici 572.8 3747 1981 1.0
TJ Centropen Dacice 572.2 3713 2008 1.2
TJ Vala$ské Mezifici 571.5 379.8 1918 3.6
TJ Valasské Mezitici 571.0 376.0 195.0 2.0
KK Slavoj Praha 569.4 388.1 1813 43
TJ Sokol Duchcov 568.8 377.3 1915 29
TJ Ttebic¢ 567.4 369.3 198.1 1.9
TJ Valasské Mezitici 565.0 366.0 199.0 4.0
KK Lokomotiva Tabor 562.5 3785 1840 7.0
SKK Hotice 561.1 3739 1873 38
SKK Hotice 558.0 371.0 187.0 28
KK Hvézda Trnovany 547.0 379.0 168.0 4.0
SKK Ji¢in 546.5 3625 184.0 3.0
KK Zabieh 545.5 383.3 1623 35
TJ Sokol Duchcov 543.2 365.3 177.8 44
SKK Ji¢in 541.3 365.7 1756 2.7
TJ Centropen Dacice 540.0 381.0 159.0 7.0
TJ Centropen Dacice 539.0 379.0 160.0 8.0
TJ Valasské Mezitici 538.0 367.3 170.7 53
TJ Ttebi¢ 534.0 369.0 165.0 6.0
TJ Sokol Duchcov 530.1 367.6 1625 8.2
KK Lokomotiva Tébor 526.0 370.0 1560 9.0
KK Lokomotiva Tébor 505.0 351.0 1540 5.0
KK Zabieh 498.0 350.0 148.0 4.0
KK Zabieh 494.0 341.0 153.0 11.0
SKK Ji¢in 474.0 355.0 119.0 11.0

Sportovné technické informace:

STK souhlasi s predehravkou utkani

18.kola SKK Hofice — TJ Tiebi¢ ne 17.2.2019 od 10:00

19.kola TJ T¥ebi¢ — Lokomotiva Ceské Velenice ne 24.2.2019 od 10:00
Domaci informuji o téchto zménach delegované rozhod¢i.

Starty nahradniku:

177
177
37
217
4f7
17
4f7
4f7
4f7
17
217
4f7
217
1/6
217
2/6
37
4f7
17
17
37
17
4/7
17
17
1/6
1/6
17

(576)
(575)
(601)
(590)
(589)
(571)
(582)
(606)
(601)
(565)
(589)
(583)
(588)
(547)
(572)
(557)
(559)
(591)
(540)
(539)
(572)
(534)
(552)
(526)
(505)
(498)
(494)
(474)

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
22518 Jan Ransdorf 12.1.2019 TJ Sokol Duchcov 1x
10743 Petr Kubita 12.1.2019 KK Hvézda Trnovany 1x
1101 Evzen Valtr 12.1.2019 KK Slavoj Praha 1x
22401 Jaroslav Bulant 12.1.2019 TJ Sokol Duchcov 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
18137 Matous Krajzinger 12.1.2019 TJ Valasské Mezifici
Program dalSiho Kola:

13. kolo
19.1.2019 so 9:30 TJ Valasské Meziti¢i - SKK Jic¢in
19.1.2019 so 10:00  TJ Loko Ceské Velenice - KK Zébieh
19.1.2019 so 10:00 KK Hvézda Trnovany - TJ Sokol Duchcov
19.1.2019 so 14:00  TJ Centropen Dacice - TJ Tiebic
19.1.2019 so 14:00 KK Lokomotiva Tabor - KK Slavoj Praha
19.1.2019 so 16:00 KK Slovan Rosice - SKK Hotice
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